檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓

承辦人：林曉玲

電話：27208889#1212

傳真：27205660

電子信箱：edu_rd.18@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：北市教綜字第1076038831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國小家長會聯合會辦理性別平等情感教育培力研習計畫1份(1698610_1076038831

_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送「臺北市107年度國民小學學生家長會聯合會辦理性

別平等情感教育培力研習」實施計畫1份，請轉知並鼓勵貴

校家長及學生報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府107年度推展性別平等教育實施計畫及市

立雙園國中107年7月12日北市雙中學字第10730083500號函

辦理。

二、旨揭研習資訊說明如下：

(一)研習時間：107年10月20日（星期六）上午9時至下午5

時30分。

(二)研習地點：臺北市青少年發展處（臺北市中正區仁愛路

一段17號）。

(三)研習對象：本市各學層學生家長會聯合會委員、本市國

小家長學生親子組。

(四)全程參與研習者，核發研習時數6小時。

三、報名方式：請於107年10月12日（星期五）前完成報名程

6

武功國小 1070910

*USAA1076001100*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

序，報名網址：https://www.beclass.com/rid=223efa95b

8fb55d07500。

四、研習地點停車位有限，請儘量搭乘大眾交通運輸工具。

五、同函副請本市各學層學生家長會聯合會協助轉發旨揭研習

資訊並邀請家長委員踴躍報名參加。

正本：臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教班）

副本：臺北市國民小學學生家長會聯合會（請螢橋國小轉交）、臺北市高中學生家長會

聯合會(請市立育成高中代轉)（含附件）、臺北市高職學生家長會聯合會(請木

柵高工代轉)（含附件）、臺北市國中學生家長會聯合會(請萬芳高中代轉)（含附

件） 2018-09-10
14:27:30